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Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. december 2021 for Martin 
Johansen Holding ApS. 

 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 
Årsrapporten, der ikke er revideret, aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Direktionen anser betingel-
serne for at undlade revision for opfyldt. 

 
Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling 
pr. 31. december 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar - 31. december 2021. 

 
Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhand-
ler. 

 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 
Vejle, den 1. februar 2022 

 
 
 
Direktion 

 
 
 
 
Martin Burmeister Johansen 
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Til den daglige ledelse i Martin Johansen Holding ApS 
Vi har opstillet årsregnskabet for Martin Johansen Holding ApS for perioden 1. januar - 31. december 2021 på grundlag 
af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt. 

 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. 

 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger. 

 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i overens-
stemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og International Ethics 
Standards Board for Accountants’ internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) herunder prin-
cipper om integritet, objektivitet, professionel kompetence og fornøden omhu.  

 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen af årsregn-
skabet, er Deres ansvar. 

 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke forpligtet 
til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for at opstille årsregn-
skabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overens-
stemmelse med årsregnskabsloven. 

 
Frederiksberg, den 1. februar 2022 

 
  
TimeVision 
Godkendt Revisionspartnerselskab 
CVR-nr.: 38267132 

 
 
 
 
Lars Steinbach 
Registreret revisor 
mne18599 
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Selskabet Martin Johansen Holding ApS 
Rønsvej 8 
7100  Vejle 

  
   CVR-nr.: 34 05 49 24 
  Regnskabsår: 1. januar - 31. december 
    
Direktion Martin Burmeister Johansen 

  
Revisor  TimeVision 

 Godkendt Revisionspartnerselskab 

  Falkoner Allé 1, 6.  
  2000  Frederiksberg 
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Selskabets væsentligste aktiviteter 
Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at besidde ejerandele i andre selskaber. 

 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, 
som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 

 
Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende. 

 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finan-
sielle stilling. 
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Årsregnskabet for Martin Johansen Holding ApS for 2021 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for klasse C-selskaber.  

 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 

 
Generelt om indregning og måling 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finan-
sielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørel-
sen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte 
forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indreg-
net i resultatopgørelsen. 

 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets 
værdi kan måles pålideligt. 

 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og for-
pligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som be-
skrevet for hver enkelt. 

 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente 
over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den 
akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.  

 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 

 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 

 
RESULTATOPGØRELSEN 
Bruttofortjeneste  
Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne ”nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer, 
varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt 
andre eksterne omkostninger”. 
 
Indtægter af kapitalandele 
Selskabets primære aktivitet er at eje kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder. Indtægter fra kapital-
andele er i overensstemmelse med årsregnskabsloven indregnet som nettoomsætning i resultatopgørelsen.  

 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration mv. 

 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Fi-
nansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger. 
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Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, 
der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte 
på egenkapitalen.  

 
BALANCEN 

 
Finansielle anlægsaktiver 
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og associerede virksomheder 
Kapitalandele i associerede virksomheder indregnes i balancen til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes regn-
skabsmæssige indre værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede kon-
cerninterne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter 
overtagelsesmetoden. Virksomheden har valgt at anse indre værdis metode som målemetode. 

 
Associerede virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes til kr. 0, og et eventuelt tilgodeha-
vende hos disse virksomheder nedskrives med moderselskabets andel af den negative indre værdi i det omfang, det 
vurderes som uerholdeligt. 

 
Såfremt den regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende beløb un-
der hensatte forpligtelser i det omfang, modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække den 
associerede virksomheds underbalance. 

 
Nettoopskrivning af kapitalandele i associerede virksomheder vises som reserve for nettoopskrivning efter den indre 
værdis metode i egenkapitalen i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen. 

 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af associerede virksomheder opgøres som forskellen mellem afhændelsessum-
men og den regnskabsmæssige værdi af nettoaktiver på salgstidspunktet inklusiv ikke-afskrevet goodwill samt forven-
tede omkostninger til salget eller afviklingen. Fortjeneste og tab indregnes i resultatopgørelsen under nettoomsætning. 

 
Andre værdipapirer 
Andre værdipapirer, som består af værdipapirer optaget til handel på et reguleret marked, indregnes til Fondsbørsens 
salgsværdi på balancedagen. 

 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med 
nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 

 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 

 
Likvide beholdninger 
Likvide beholdninger omfatter indestående i pengeinstitutter på bankkonti samt kontante beholdninger. 
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Egenkapital 
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode 
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode omfatter nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede- og 
associerede virksomheder i forhold til kostpris.  

 
Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn.  

 
Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.  

 
Udbytte 
Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egenkapitalen. Forslag til udbytte indregnes 
som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. 

 
Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skatteplig-
tige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. 

 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og 
skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, hvor opgørelse af skatteværdien 
kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af akti-
vet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 

 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den 
værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modreg-
ning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver må-
les til nettorealisationsværdi. 

 
Gældsforpligtelser 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder samt anden 
gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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   Indtægter af kapitalandele  1.593.872 1.211.754 

   Andre eksterne omkostninger  -4.843 -5.011 
     

 DRIFTSRESULTAT  1.589.029 1.206.743 
   

   Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og 
  tilgodehavender, der er anlægsaktiver  874.181 347.151 

   Andre finansielle indtægter  47 35 

   Andre finansielle omkostninger  -32.222 -237.975 
     

 RESULTAT FØR SKAT  2.431.035 1.315.954 
   

   Skat af årets resultat  -184.162 -20.460 
     

 ÅRETS RESULTAT  2.246.873 1.295.494      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  

   Forslag til udbytte for regnskabsåret  57.200 56.500 

   Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode  -616.129 86.753 

   Overført resultat  2.805.802 1.152.241 
     

 DISPONERET I ALT  2.246.873 1.295.494      
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   Kapitalandele i associerede virksomheder  640.905 1.257.033 

   Andre værdipapirer og kapitalandele  4.511.193 1.327.923 
     

 Finansielle anlægsaktiver  5.152.098 2.584.956 
     

   ANLÆGSAKTIVER  5.152.098 2.584.956 
     

   

   Selskabsskat  0 46.432 
     

 Tilgodehavender  0 46.432 
     

   Likvide beholdninger  49.758 209.852 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER  49.758 256.284 
     

   

 AKTIVER  5.201.856 2.841.240      
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   Virksomhedskapital  80.000 80.000 

   Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode  600.903 1.217.032 

   Overført resultat  4.289.385 1.483.583 

   Forslag til udbytte for regnskabsåret  57.200 56.500 
     

   EGENKAPITAL  5.027.488 2.837.115 
     

   

   Leverandører af varer og tjenesteydelser  4.125 4.125 

   Selskabsskat  170.243 0 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser  174.368 4.125 
     

   GÆLDSFORPLIGTELSER  174.368 4.125 
     

   

 PASSIVER  5.201.856 2.841.240      

   

 1 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38  

 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
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 Virksomhedskapital primo  80.000 80.000 
     

 Virksomhedskapital ultimo  80.000 80.000 
     

 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode primo  1.217.032 1.130.279 

 Årets ændring på datterselskabsreserver  -616.129 86.753 
     

 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ultimo  600.903 1.217.032 
     

 Overført resultat, primo  1.483.583 331.342 

 Årets resultat  2.863.002 1.208.741 

 Foreslået udbytte  -57.200 -56.500 
     

 Overført resultat ultimo  4.289.385 1.483.583 
     

 Forslag til udbytte for regnskabsåret primo  56.500 400.000 

 Foreslået udbytte  57.200 56.500 

 Udloddet udbytte  -56.500 -400.000 
     

 Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo  57.200 56.500 
     

   EGENKAPITAL  5.027.488 2.837.115 
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 1 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38  

 Værdi ultimo indregnet i balancen  

 Børsnoterede  4.511.194 0 
     

 4.511.194 0 
     

 Årets urealiserede gevinst indregnet i resultatopgørelsen  

 Børsnoterede  733.948 0 
     

 733.948 0 
     

   

 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

Ingen. 
   

 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

Ingen. 
   

 



Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: J
N

CU
O

-K
E3

ZF
-Y

IZ
PL

-H
H

EP
1-

EN
Q

7A
-W

TC
U

5



Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indle-
jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: 
https://penneo.com/validate

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Martin Burmeister Johansen
Direktør
Serienummer: PID:9802-2002-2-041761106027
IP: 128.76.xxx.xxx
2022-02-08 14:40:27 UTC

Lars Steinbach
Registreret revisor
Serienummer: CVR:38267132-RID:33059822
IP: 46.36.xxx.xxx
2022-02-08 15:01:26 UTC

Martin Burmeister Johansen
Dirigent
Serienummer: PID:9802-2002-2-041761106027
IP: 128.76.xxx.xxx
2022-02-08 20:06:17 UTC

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: J
N

CU
O

-K
E3

ZF
-Y

IZ
PL

-H
H

EP
1-

EN
Q

7A
-W

TC
U

5



  
 
 
 
 
 
 /cWVYunUewx5AgbzDqic+lsoY3yhOu+VshvQY04xTK4=


 
SnSBRpY6dLnTfZjmOEmWcRDivM1Nh72qAaZh0Zb/beeU1Mp951Ugk4Q9im5aCZf4Q/LyTZJXioZb
fr9Jq1RYoLxL8L4oOm+yOcKo5ta+uqAXasS+FnQYCgp/hlIE8FQIpz4HFlp4oluOgYdU8EFe826P
rQAfDrz66Ii7M3m201IvqHWGMQJTq/6sAqw2pZNpSWfrrVb0yWF9DKA+8gBFj8qFxVgqZ5dh2awW
tSbw0wojyryK2s6jj9elwo/OFMRzrICRx0ZpeNtxppK6OzOgTv/w0SE6PVvEvHrIqtJNopLUTqsN
pFRqWg6bzwP7SdZUd4U9muRmBon56111rtdHDw==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzk4LjAuNDc1OC44MCBTYWZhcmkvNTM3LjM2IEVkZy85OC4wLjExMDguNDM=
  signingRequestId MTE3MTA2MzY=
  document_digests 
  _challenge RUlZWUYtMEE1SlQtN0cyT1YtNFdYNVAtVzVNQ08tWjA4MEg=
  TimeStamp MjAyMi0wMi0wOCAxNDozOTo0OCswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 3BPyeUSzt5f7phxp6yOQ3EFjFshCtIohQ8S6IspFuSw=


 
DIx5QTS2M5XJ6cEibpoP3G/S0opRrauKuCXCtnNP6ihbYtF2FeoifMV9WUhvHMtPVgtZltaY+bk9
qVdeS6MoJXLXzyitHaD6InL65u3JuROG+yyJTu1XiZk9J99sHq7mo7tE9t5W042J9xKNwn0o7l7o
vUFsTOL6rbuxloKDC19AzCJ/a81+tWB1lhnbZxpLrAwv++VtboJWxtoK6rJTT7/VknraC2b58As6
ymH6liUpiuMM7TYn0NDgj/dCcOe0uIHtLe9nyi7gfLYX41eOBJL73dj6rp9Il7z4JKQ6/P8YawOx
wiYMnN93PpoBd24ssNs+avzbRt9g6e12rfjcDA==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height NzQy
  openoces_opensign_layout_size_width MTQyNA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId TVRFM01UQTJNemM9
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAxNg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge VGtkSVRVVXRWRWxhUkVRdFRVb3lOa1V0U0RGSU5qQXRWa3BUUVUwdFVGbEZSME09
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time VHVlIEZlYiAwOCAxNjowMToyMCBDRVQgMjAyMg==
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests 

            


  
 
 
 
 
 
 jk2BLi8J7WB5xFtzzsuuws4c0l5H7RaW4e7MzpWyCS4=


 
Er9Hoa+TeKgaJIdFIuGDLi6KNisUAhZwYRIBdHDjzz6Slvh/lsPE8xgz3S5QQCak62HXTKEtjbH0
UOmTcNn0wU4cN+cYFSXYPXfNWSJACEXFqwSWFAzsU6vv8oV2cdC/Uh+z6l+cfEIYa+J4k5RGzhHg
IYygY3Bq4z2nK0sVfjewEDumEW8Y04NwvGoax36X+i34WjDZFu9NgcdcPsXDZJTNTNusg0W3r1NA
sByB537o4wUMwmUYrAtbz+mUckFDntromQhiuaIrxzo8AVHDSiqJTzUhZZmgM99PWkDvBUO3dL3Y
IUmaoRJE+CfX/I4bPdbXKCVjjrAtGPz/g8sLnA==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzk4LjAuNDc1OC44MCBTYWZhcmkvNTM3LjM2IEVkZy85OC4wLjExMDguNDM=
  signingRequestId MTE3MTA2MzY=
  document_digests W3sia2V5IjoiSk5DVU8tS0UzWkYtWUlaUEwtSEhFUDEtRU5RN0EtV1RDVTUiLCJkaWdlc3QiOiIyZDQ0Njg5ZGQ4MjU0YzJkZjBmZGQ3ZDQzNjY2NjZjMjI4MGI4NjQzNzU4NTk5MmU5NDEzYjc1YTdmOWE2YWUyIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiM1o3SUUtMTEyWlAtV1g1SVEtNjgxRFctQjVGSzEtQVVDMDAiLCJkaWdlc3QiOiIwNmZmNDk2ODc4NWRkNGZkNDAzZWE4ZTkwOGEyNjEyN2VkYzhlYjdkMGY2MjU0YzQ1MjhmNTJiZjYwYTFlZjEzIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge TzhBNTgtOEpMMjItTFFYNDctWk9ZUUktTUNUQ1QtVDhCRjc=
  TimeStamp MjAyMi0wMi0wOCAyMDowNToyNiswMDAw
  identityAssuranceLevel 2
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 ========================= ============================ ================ ======================================================================================================== 
  Time                      Name                         IP               Activity                                                                                                
 ========================= ============================ ================ ======================================================================================================== 
  2022-02-08 10:23:34 UTC   Louise Sjørup                46.36.213.138    The document was created                                                                                
  2022-02-08 10:23:38 UTC   Louise Sjørup                46.36.213.138    A signing link was activated for "Martin Burmeister Johansen"                                           
  2022-02-08 10:23:38 UTC   Louise Sjørup                46.36.213.138    A signing link was activated for "Lars Steinbach"                                                       
  2022-02-08 10:23:40 UTC   Louise Sjørup                                 A signing request email was sent to "Martin Burmeister Johansen" at "martin.johansen@solvencytool.com"  
  2022-02-08 13:21:56 UTC   Martin Burmeister Johansen   128.76.144.206   The document was viewed by the signer                                                                   
  2022-02-08 14:20:06 UTC   Penneo system                128.76.144.206   The document was viewed                                                                                 
  2022-02-08 14:40:28 UTC   Martin Burmeister Johansen   128.76.144.206   The signer signed the document as direktør, direktør, direktør, direktør, dirigent, direktør, dirigent  
  2022-02-08 14:40:30 UTC   Louise Sjørup                                 A signing request email was sent to "Lars Steinbach" at "lst@time.dk"                                   
  2022-02-08 15:01:04 UTC   Lars Steinbach               46.36.213.138    The document was viewed by the signer                                                                   
  2022-02-08 15:01:10 UTC   Penneo system                46.36.213.138    The document was viewed                                                                                 
  2022-02-08 15:01:28 UTC   Lars Steinbach               46.36.213.138    The signer signed the document as registreret revisor, registreret revisor, registreret revisor         
  2022-02-08 15:01:32 UTC   Louise Sjørup                                 A signing request email was sent to "Martin Burmeister Johansen" at "martin.johansen@solvencytool.com"  
  2022-02-08 15:15:21 UTC   Martin Burmeister Johansen   128.76.144.206   The document was viewed by the signer                                                                   
  2022-02-08 15:18:20 UTC   Penneo system                128.76.144.206   The document was viewed                                                                                 
  2022-02-08 15:22:50 UTC   Martin Burmeister Johansen   128.76.144.206   The document was viewed by the signer                                                                   
  2022-02-08 15:23:10 UTC   Penneo system                128.76.144.206   The document was viewed                                                                                 
  2022-02-08 15:31:50 UTC   Martin Burmeister Johansen   128.76.144.206   The document was viewed by the signer                                                                   
  2022-02-08 15:32:11 UTC   Penneo system                128.76.144.206   The document was viewed                                                                                 
  2022-02-08 20:04:57 UTC   Martin Burmeister Johansen   128.76.144.206   The document was viewed by the signer                                                                   
  2022-02-08 20:05:09 UTC   Penneo system                128.76.144.206   The document was viewed                                                                                 
  2022-02-08 20:06:17 UTC   Penneo system                128.76.144.206   The document signing process was completed                                                              
  2022-02-08 20:06:17 UTC   Martin Burmeister Johansen   128.76.144.206   The signer signed the document as direktør, direktør, direktør, direktør, dirigent, direktør, dirigent  
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